关于集中报送高校物业服务优秀团队与优秀个人

事例的通知

各会员单位：

根据中国教育后勤协会《关于开展全国教育后勤系统“2021 年

度最美后勤人” 推举活动的通知》（中后协 15号）、中国教育后勤

协会物业管理专业委员会《关于征集高校物业服务优秀团队与优秀个

人事例的通知》，为更好弘扬奉献精神，充分展现高校后勤社会化改

革以来校园物业服务工作取得的成绩，树立好风气，营造好氛围，发

挥先进典型的示范引领作用，推动校园物业服务高质量发展。现将四

川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会集中组织报送高校物业服

务优秀团队与优秀个人事例相关事项通知如下：

一、征集对象

1.优秀团队事例：对高校物业服务做出突出贡献的相关部门/班

组、服务实体和企业的事例。

2.优秀个人事例：对高校物业服务做出突出贡献的相关部门、服

务实体和企业的相关领导和一线员工的事例。

二、征集内容

1.反映在教育后勤物业领域中独具“敬业美、匠心美、乐群美”

三个维度中感人至深、鼓舞人心的人物和最美服务团队。

2.反映物业服务相关团队或个人立足校园物业服务保障岗位，爱

岗敬业，无私奉献，体现吃苦耐劳奉献精神的优秀案例和事迹。

3.反映物业服务相关团队或个人严谨细致，认真钻研，勤勉奋进，

精益求精，不断实现自我突破，体现追求工匠精神的优秀案例和事迹。

4.反映物业服务相关团队或个人积极响应“三全育人”德育要

求，践行社会主义核心价值观，待人和睦，乐于助人，体现高尚纯洁

道德情操的优秀案例和事迹。

5.反映物业服务相关团队或个人团结协作、开拓创新，积极推进

物业服务体制创新、技术创新和模式创新，践行服务育人理念，体现

拼搏进取创新精神的优秀案例和事迹。

三、征集要求

1.申报事例应遵循真实性、典型性原则，真实客观地反映物业服

务团队或个人的事迹和风采，具备广泛宣传和对标学习的价值。

2.事例应突出感召力、感染力和影响力，能够较好地反映物业服

务行业在高校后勤社会化改革中做出的突出贡献，做到事迹突出、内

容饱满、描述深刻、文字流畅，避免投送工作总结类的文稿。

3.事例应为原创，申报时未被其他单位或机构采纳、发表，著作

权所涉法律责任由投稿者自行承担。

4.每篇事例字数在 2000-4000 字之间为宜，应配上相关图片，单

张图片像素不低于 300dpi，每张图片需配上相应的说明。

四、报送方式和时间

1.请申报单位填写《高校物业服务优秀团队事例信息表》或《高

校物业服务优秀个人事例信息表》，同时于 12月 23 日前将《信息表》、

事例材料、图片发送至电子邮箱 309484380@qq.com。

2.专委会秘书处将符合报送要求的材料进行汇总后，集中向中国

教育后勤协会物业管理展业委员会报送。

五、相关说明

1.各单位原则上只申报 1 篇事例，如认为本单位的优秀事例较

多，最多可以投递 2 篇事例。

2.联 系 人：周力军 17708170716

附件 1:高校物业服务优秀团队事例信息表

附件 2:高校物业服务优秀个人事例信息表

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

2021 年 11 月 31 日

4

附件 1:

高校物业服务优秀团队事例信息表

填报日期: 年 月 日

申报团队名称

服务学校名称

申报单位地址

联系人 联系方式

何时获得何级组织

颁发的何种荣誉

何时获得何种

公共媒体报道

推荐理由（简要概括，字数在 500 字以内，详细事例材料请另附页）

单位意见 （盖 章）

年 月 日

推荐单位联系人： 手 机:

5

附件 2:

高校物业服务优秀个人事例信息表

填报日期: 年 月 日

姓 名 性 别 年 龄

所在单位、岗位、

职务

服务学校名称

何时获得何级组织

颁发的何种荣誉

何时获得何种

公共媒体报道

推荐理由（简要说明，字数在 500 字以内，详细事例材料请另附页）

单位意见 （盖 章）

年 月 日

推荐单位联系人： 手 机: